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Bilag 3. Status og overblik over integrationsprojekter i 
projektbanken efterår 2007

Der er i efteråret 2007 registreret 184 projekter i projektbanken for 
integration. Det svarer til en tilvækst i projekter på 36 projekter siden 
august 2007. 

I det følgende redegøres der for de aktiviteter, der er iværksat samt
hvorledes projektmasse og projektfinansiering fordeler sig på 
hovedindsatsområder, derefter på hvorledes projekterne fordeler sig 
på integrationspolitikkens målsætninger, hvorvidt og hvorledes 
projekterne forventes evalueret og endelig projekternes geografiske 
spredning. 

Projektstyringsinitiativer

Formålet med den styrkede projektstyring er at skabe en klar 
koordinering og styring af integrationsprojekter og følgende 
initiativer er iværksat:

Der er for at styrke det tværgående forvaltningssamarbejde om 
integrationsprojekter etableret et Projektforum med repræsentanter fra 
hver forvaltning. Formålet er at sikre en bedre og mere ensartet 
effektstyring herunder monitorering af de kommunale puljer 
(BR112/07B). Borgerrepræsentation vil som følge af dette arbejde i 
april 2008 få forelagt fælles standarder for ansøgninger og 
vejledninger til integrationsprojekter. 

Derudover er der ved at blive opstartet et netværk med repræsentanter 
fra ministerier og andre kommuner med henblik på at udveksle 
erfaringer med arbejdet med effektstyring.  

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens Task-Force Integration 
har påbegyndt projektbesøg til integrationsprojekter og forventer at 
besøge 100 projekter inden udgangen af 2008. Formålet med 
projektbesøgene er at vurdere, hvad som virker i forskellige projekter 
og give synergi til områdeaktiviteterne, samt formidle i 
projektbanken, hvad der er god praksis. 

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vil desuden afholde et 
kickoff seminar 3. december 2007, hvor målet er at styrke 
projektholdere til at sikre bedre effektstyring i projekter. Det 
forventes desuden at der i løbet af 2008 afholdes en 
indikatorworkshop, hvor projekterne hjælpes til at opstille effektmål 
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og relevante indikatorer. Indikatorworkshoppen vil have særlig fokus 
på tryghedsprojekter. 

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vil i forbindelse med 

opdateringen af integrationsbarometeret skabe en kobling til 

projektbanken. Sådan at de områder, hvor der er stilstand eller negativ 

udvikling sker en gennemgang af projekterne i projektbanken på 

området. Formålet er at vurdere om projekter har effektmål, der 

tilstrækkeligt understøtter den samlede integrationsindsats samt om 

der er gode erfaringer indenfor området som med fordel kunne 

udbredes eller give læring til andre projekter. 

Fordeling af projekter på hovedindsatsområder

I figur 1 og 2 ses, hvordan projekterne fordeler sig på 
integrationspolitikkens seks indsatsområder. Hvor projekterne ved 
sidste statusopgørelse (statusrapporten august 2007) var registreret på 
flere indsatsområder, er de nu kun registreret på et enkelt. Det 
betyder, at der ikke er overlap mellem indsatsområdernes 
projektmasse, samt at den kommunale medfinansiering kun 
medregnes én gang. I bilag 2 oplistes projekterne under 
indsatsområder.

Figur 1. Fordelingen af projekter på hovedindsatsområder
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Figur 1 viser, at Kultur- og Fritidsområdet udgør den største andel af 
projekter med 44 procent. Derefter kommer Boligområdet med 34 
projekter, svarende til 18 procent og Tryghedsområdet med 23 
projekter, svarende til 13 procent. Beskæftigelses- og Sundheds- og 
Omsorgsprojekterne udgør henholdsvis 12 procent og 8 procent, mens 
Uddannelsesprojekterne udgør 5 procent. I bilag 2 er en oversigt over, 
hvilke projekter, der er registeret indenfor hvilke 
hovedindsatsområder. Men det skal bemærkes, at projekterne på 

Hovedindsatsområde I alt Procent

Beskæftigelse 22 12%

Bolig 34 18%

Kultur og fritidsaktiviteter 81 44%

Sundhed og omsorg 14 8%

Tryghed 23 13%

Uddannelse 10 5%

Total 184 100%
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boligområdet bl.a. er helhedsplanerne, kvarter- og 
områdeløftsprojekter samt boligsociale projekter. 

Fordeling af medfinansiering på hovedindsatsområder

Figur 3 viser, hvordan Københavns Kommunes medfinansiering af 
integrationsprojekter i 2007 fordeler sig på hovedindsatsområderne. 
Den samlede medfinansiering i 2007 udgør 39.284.706 kr. 

Figur 2. Kommunal medfinansiering til Københavns Kommunes 
Integrationsprojekter fordelt på hovedindsatsområder
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Det fremgår af figur 3, at Beskæftigelsesområdet udgør godt 1/3 af 
projektmedfinansiering, og boligområdet udgør 30 pct. af den 
samlede finansiering. Kultur- og Fritidsområdet, der står for 44 
procent af det samlede antal projekter, jfr. figur 1, udgør kun 22 
procent af den samlede medfinansiering. 

Det skal bemærkes, at der er stor forskel på den maksimale 
kommunale medfinansiering i 2007, der er givet på de forskellige 
indsatsområder. 

Det fremgår af tabel 1, at middelværdien for medfinansiering af 
projekterne på f.eks. Kultur- og Fritidsområdet er 108.859 kr, hvilket 
betyder, at halvdelen af projekterne på området har en kommunal 
medfinansieringsandel i 2007 på under 108.859 kr. Der er dog et 
projekt på kultur- og fritidsområdet, der har modtaget kommunal 
finansiering på 960.000 kr.  

Hovedindsatsområde I alt (kr.) Procent

Beskæftigelse 13.311.376 34%

Bolig 11.881.776 30%

Kultur og fritidsaktiviteter 8.817.573 22%

Sundhed og omsorg 1.838.148 5%

Tryghed 989.083 3%

Uddannelse 2.446.750 6%

Total 39.284.706 100%
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Tabel 1. Middelværdi og den maksimale medfinansiering til  
enkeltprojekter i 2007 fordelt på hovedindsatsområder.

Middelværdi
(kr.)

Maks. komm. 
medfinansiering 
i 2007 (kr.)

Beskæftigelse 605.063 3.450.000

Bolig 349.464 952.000

Kultur og fritidsaktiviteter 108.859 960.000

Sundhed og omsorg 157.011 960.000

Tryghed 80.449 600.000

Uddannelse 67.175 200.000

Baggrund for medfinansiering

I figur 4 ses det, hvordan integrationsprojekterne i projektbanken 
medfinansieres fra Københavns Kommune. Uddannelsesområdet er 
det område, hvor der er flest projekter, der finansieres af driftsmidler, 
herefter følger boligområdet samt Sundheds- og omsorgsområdet. 
Tryghedsområdet er det område, hvor der er færrest projekter 
finansieret af driftsmidler, derimod er der flest projekter, som er 
finansieret via §18 midlerne til støtte til frivilligt socialt arbejde. 

Figur 3. Hvordan medfinansieres integrationsprojekter indenfor 
de forskellige hovedområder?
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Målsætninger

Alle projekterne kan fordeles efter hovedindsatsområde, men samtidig 
er der i projektbanken en vurdering af, hvilke målsætninger i 
Integrationspolitikken det enkelte projekt understøtter. Et enkelt 
projekt på tryghedsområdet kan f.eks. understøtte både et mål 
indenfor tryghed samt et mål indenfor beskæftigelse. 

I figur 2 ses det, hvordan projekterne understøtter de 
integrationspolitiske målsætninger.

Figur 4. Fordeling af projekter på de forskellige 
integrationspolitiske målsætninger
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Det ses figur 2, at 76 projekter understøtter de integrationspolitiske 
mål på Kultur- og Fritidsområdet, og 37 projekter understøtter de 
integrationspolitiske mål på beskæftigelsesområdet. 

Derudover fremgår det af figur 2, at der er 54 projekter, der ikke 
direkte kan henføres til at understøtte de integrationspolitiske mål på 
de enkelte områder.  

Integrationsmål Total Procent

Beskæftigelsesmål 37 15%

Boligmål 7 3%

Kultur- og fritidsmål 76 30%

Sundhed og omsorgsmål 35 14%

Tryghedsmål 24 10%

Uddannelsesmål 17 7%

Andet 54 22%

Total 250 100%
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Evaluering

Figur 5 viser, hvordan projektmassen på de forskellige 
hovedindsatsområder i integrationspolitikken forventes evalueret ved 
projektafslutning. Halvdelen af projekterne forventer at foretage en 
selvevaluering, 20 procent af projekterne afsluttes med ekstern 
evaluering og mere end 20 procent evaluerer ikke effekten af sin 
indsats. 

Det fremgår at ¾ del af projekterne på boligområdet afsluttes med en 
selvevaluering. Der er ligeledes en stor andel af projekterne på 
uddannelses- samt kultur- og fritidsområdet, der selvevalueres. Det er 
det modsatte billede på tryghedsområdet, hvor mere end halvdelen af 
projekterne ikke evalueres.

Figur 5. Hvordan evalueres projekterne indenfor 
hovedområderne?
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Bydele

I figur 6 ses, hvordan integrationsprojekterne i projektbanken fordeler 
sig på bydele. Det ses, at 38 procent af projekterne ikke er fordelt på 
bydele, men er projekter i hele kommunen. Herudover ses det, at 20 
procent af projekterne er på Nørrebro, 10 procent af projekterne er i 
Valby. Vanløse er den bydel, hvor der er registreret færrest 
integrationsprojekter, jfr. Figur 6 kun 1 projekt. 

Figur 6. Fordeling af projekterne på bydele. 

Bydel Total Procent

Amager Vest 5 3%
Amager Øst 9 5%
Bispebjerg 3 2%
Brønshøj-Husum 17 9%
Indre By 9 5%
Nørrebro 37 20%
Valby 18 10%
Vanløse 1 1%
Vesterbro-Kongens Enghave 10 5%
Østerbro 5 3%
Flere bydele eller hele byen 70 38%

Total 184 100%
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Bilag 2. Oversigt over projekters fordeling på 
hovedindsatsområder

Hove dindsa tsområ de Proje ktna vn

Beskæftigelse Integration og udvikling af indvandrervirksomheder i Odense, Århus og København

Beskæftigelse Integrationsstillinger

Beskæftigelse Fremme af uddannelse og beskæftigelse for kvinder med anden etnisk baggrund end 
dansk – EQUAL

Beskæftigelse Job og kompetencer

Beskæftigelse Flere nydanskere i arbejde og uddannelse

Beskæftigelse Ticket 2 Freedom

Beskæftigelse Fra anden generations indvandrer til første generations håndværker; 
Praktikpladsnetværket

Beskæftigelse Københavns Kommunes Mangfolidghedskorps 

Beskæftigelse Projekt Håndslag

Beskæftigelse Rekrutteringscentret

Beskæftigelse Fælles handling – Samarbejde mellem LO og Københavns Jobcenter om indsats i de 
udsatte boligområder i København.

beskæftigelse Integration Through Education(ITE), Foreningen Sjakket

Beskæftigelse Jobhjørnet

Beskæftigelse Åbne temamøder hver 14. dag  (Områdeløft – Tingbjerg - Utterslev)

beskæftigelse Creative Ghetto

Beskæftigelse Brobyggeruddannelsen

Beskæftigelse Cykelkursus for kvinder  

Beskæftigelse Job- og Uddannelseshuset

Beskæftigelse Job- og uddannelsessøgningsværksted (Erhverv og beskæftigelse)

Beskæftigelse Miljøformidling til etniske mænd

Beskæftigelse Socialfondens Integrationsindsats 2005 – 2007

Beskæftigelse Anonymisering af ansøgninger

Bolig Boligsocial indsats: Kongens Enghave

Bolig Boligsocial indsats: Projektbasen i Holmbladsgadekvarteret

Bolig Boligsociale Indsats: Bispebjerg

Bolig Boligsociale indsats: Rabarberlandet

Bolig Boligsociale indsats: Remisevænget, Dyvekevænget og Hørgården

Bolig Boligsociale område: Tingbjerg – Utterslev

Bolig Boligsocial indsats: Akacieparken

Bolig Boligsosciale indsats: Basis 37

Bolig Boligsociale indsats: Jagtvejskvarteret

Bolig Boligsocial indsats: Mjølnerparken

Bolig Boligsociale indsats: Lundtoftegade

Bolig Miljøformidlere i Mimersgade (Miljøkontrollen og Fellov Consult)

Bolig Boligsocial indsats: Sjælør Boulevard

Bolig Kvarterløft i Haraldsgadekvarteret 

Bolig Boligsocial indsats: Gyldenrisparken

Bolig Kulturelt læringscenter (Områdeløft Mimersgade)

Bolig Boligsocial indsats: SAB Ældreboliger

Bolig Boligsocial indsats: AKB Ældreboliger

Bolig Netværksseminar på integrationsområdet
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Bolig Kurser for frivillige miljøambassadører i Mimersgade (Område fornyelse i Mimersgade)

Bolig Kend din by - din nabo (Områdeløft Mimersgade)

Bolig Mødestedet for kvinder 

Bolig Velkomstprojekt

Bolig Integration set fra Valby

Bolig Mobilisering af etniske ressourcer

Bolig Netværksgruppen i Mjølnerparken

Bolig Helhedsplaner

Bolig Kvarterløft i Mimersgadekvarteret

Bolig Kvarterløft Nørrebro Park Kvarter

Bolig Støtte til udvikling i det eksisterende foreningsliv  (Områdeløft  Tingbjerg - Utterslev)

Bolig Kvarterløft Nordvest 

Bolig Områdefornyelse Tingbjerg – Utterslev

Bolig Områdefornyelse Øresundskvarteret  

Bolig Partnerskab Urbanplanen

Kultur og fritidsaktiviteter Salon Oriental

Kultur og fritidsaktiviteter Sommer for børn

Kultur og fritidsaktiviteter Københavns Internationale Dag

Kultur og fritidsaktiviteter Kringlebakken, Pige- og kvinde projekt, (1) Pigeklubben Peaches og (2) Kursusgruppen 
for unge mødre

Kultur og fritidsaktiviteter Idræt og Samvær (ISA)

Kultur og fritidsaktiviteter Liv og død - fortællinger og ritualer i et flerkulturelt København

Kultur og fritidsaktiviteter Somalisk Kultur Center

Kultur og fritidsaktiviteter Idrætten ind på Rådmandsgade

Kultur og fritidsaktiviteter Undersøgelse af integrationsprocesser i Københavns Kommune

Kultur og fritidsaktiviteter Udvikling af værktøj til integration af unge nydanskere i idræts- og foreningslivet

Kultur og fritidsaktiviteter Culture Kidz StreetZ

Kultur og fritidsaktiviteter Nej til Chokopops — Ja til kaloriebrand

Kultur og fritidsaktiviteter Frivilligcenter Netvirket

Kultur og fritidsaktiviteter Integration ved idræt i og efter skoletid.

Kultur og fritidsaktiviteter RAMMER OG RUM - for udvikling af det frivillige arbejde i Utterslevhuse, Brønshøj

Kultur og fritidsaktiviteter Frivillinghuset

Kultur og fritidsaktiviteter Værestedsforeningen for udviklingshæmmede børn, unge og deres familier

Kultur og fritidsaktiviteter Pigeprojekt i Københavns Internationale Klub

Kultur og fritidsaktiviteter Født Køn

Kultur og fritidsaktiviteter GADETEAM - Ydre Nørrebro

Kultur og fritidsaktiviteter Projekt Sounougal

Kultur og fritidsaktiviteter Karrierebiblioteket

Kultur og fritidsaktiviteter Modelprojekt, MIMERS BØRN. Fra inspektion til instruktion og integration

Kultur og fritidsaktiviteter En brik i spillet

Kultur og fritidsaktiviteter Etniske konsulenter til ulempesager

Kultur og fritidsaktiviteter Integrationsprojekt i TeaterHUSET, herunder teaterprojektet InterAct

Kultur og fritidsaktiviteter Dans I Nordvest

Kultur og fritidsaktiviteter Cultura sem fronteiras

Kultur og fritidsaktiviteter Nabo Østerbro - Socialt Etnisk Madsamvær  

Kultur og fritidsaktiviteter Qaran Media

Kultur og fritidsaktiviteter Opstart af nye idrætsGuidegrupper og
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Kultur og fritidsaktiviteter Aktiviteter til forebyggelse af kriminalitet og hærværk i ghetto-område

Kultur og fritidsaktiviteter Projekt Børneklub, Frelsens Hær Vesterbro

Kultur og fritidsaktiviteter Nye aktiviteter i Burundi Børne- og Kulturforening

Kultur og fritidsaktiviteter Football 4 Fun i Boldklubben Fremad Valby

Kultur og fritidsaktiviteter Projekt Modning

Kultur og fritidsaktiviteter Kulturværkstedet Dagmar

Kultur og fritidsaktiviteter Netværksgruppen i København

Kultur og fritidsaktiviteter Børn og deres mødre - integrationsprojekt i samarbejde med Det Danske Spejderkorps

Kultur og fritidsaktiviteter Skoleturnering

Kultur og fritidsaktiviteter Aktivitetscentret

Kultur og fritidsaktiviteter Indvandrer Kvindecentret

Kultur og fritidsaktiviteter Integrationskonsulent i B93

Kultur og fritidsaktiviteter KIFU. Københavns idrætsforening for Udviklingshæmmede

Kultur og fritidsaktiviteter Kristeligt Studenter-Settlement

Kultur og fritidsaktiviteter Ældre Sagen, Bydelsgruppen Brønshøj-Vanløse

Kultur og fritidsaktiviteter Unge nydanskeres deltagelse i idræts- og foreningsliv

Kultur og fritidsaktiviteter FAKTI's integrationsprojekt 2007

Kultur og fritidsaktiviteter Etablering af boldklub med bane i Nørrebroparken

Kultur og fritidsaktiviteter Musikwerket

Kultur og fritidsaktiviteter Viderudvikling af Brønshøj Boldklub

Kultur og fritidsaktiviteter Etablering af fodboldhold for etniske piger (14-16 år)

Kultur og fritidsaktiviteter Gadekrydset – et projekt til involvering af ”klubløse” børn og unge i gadekulturens 
bevægelsesformer.

Kultur og fritidsaktiviteter Familie, Parat, Start!

Kultur og fritidsaktiviteter Integration på Ydre Nørrebro

Kultur og fritidsaktiviteter Sommerferieaktiviteter

Kultur og fritidsaktiviteter Projekt Engageret Ungdomshockey (PEU)

Kultur og fritidsaktiviteter Fra kvindeliv til foreningsliv

Kultur og fritidsaktiviteter Mylderbørnene- Pigeklubben i Blågården

Kultur og fritidsaktiviteter Projekt netværk for sårbare børn og unge

Kultur og fritidsaktiviteter Drengeklubben i Blågården

Kultur og fritidsaktiviteter Integration

Kultur og fritidsaktiviteter MOR-møder

Kultur og fritidsaktiviteter Netværksgruppen i Valby for Flygtninge og Indvandrere

Kultur og fritidsaktiviteter UNG TIL UNG - FESTER OG AKTIVITETER

Kultur og fritidsaktiviteter Bronx fitt for fight-girls

Kultur og fritidsaktiviteter Dansk Palæstinensisk Kvindeforening i Danmark AIDA

Kultur og fritidsaktiviteter Månedlige temamøder: somaliske kvinders rolle som samfundsborgere, på 
arbejdsmarkedet og som kvinder i krydsfeltet mellem to kulturer.

Kultur og fritidsaktiviteter People and Politics — Interkulturel dialog om

Kultur og fritidsaktiviteter Forbold for drenge, danske og etniske

Kultur og fritidsaktiviteter Hvad kan vi gøre for ældre med kontakt- og/eller plejebehov i civilsamfundet —
erfaringsudveksling mellem gammel- og nydanskere

Kultur og fritidsaktiviteter Paillettens Fædregruppe

Kultur og fritidsaktiviteter RELATIONSSKABENDE AKTIVITETER FOR GHETTOOMRÅDE OG 
OMKRINGLIGGENDE SAMFUND

Kultur og fritidsaktiviteter Hjemmelektiehjælpen

Kultur og fritidsaktiviteter Friheden

Kultur og fritidsaktiviteter Handelsstandens Boldklub (HB)
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Kultur og fritidsaktiviteter Integration: Et realityshow

Kultur og fritidsaktiviteter SAFA (Samtidigt Ansvar, Fællesskab og Anerkendelse)Nørrebro

Kultur og fritidsaktiviteter Salaam DK

Kultur og fritidsaktiviteter Støtte til beboerinddragende aktiviteter(områdeløft Tingbjerg - Utterslev)    

Kultur og fritidsaktiviteter Netværksskabende aktiviteter (I Valby)

Sundhed og omsorg Mere lighed i sundhed - borgere i aktivering

Sundhed og omsorg Move@School - konditionstest i folkeskolen

Sundhed og omsorg PLAY - projekt for overvægtige indskolingsbørn og overvægtige tosprogede piger

Sundhed og omsorg Miljønet for etniske butikker

Sundhed og omsorg Etnisk motion

Sundhed og omsorg Dansk Røde Kors Kvindenetværk

Sundhed og omsorg En intensiveret indsats for de socialt svageste etniske kvinder under graviditet og barsel

Sundhed og omsorg Forening Muhabet, værested for psykisk syge flygtninge og indvandrere

Sundhed og omsorg Pigeklub i boligforeningen lejerbo (Aldersrogade), "Den Grønne Trekant"

Sundhed og omsorg Valby Værestedet 

Sundhed og omsorg Netværksskabende projekt for frivillige og andre borgere i lokalområdet

Sundhed og omsorg Forebyggelse af uønsket graviditet blandt etniske minoriteter 

Sundhed og omsorg Isbadal- rådgivning af somaliere

Sundhed og omsorg Motion og Sundhed - kun for kvinder

Tryghed Fritidsjobformidling

Tryghed Enter- it net cafe

Tryghed Så kan vi lære det

Tryghed Børnebeboerdemokrati via Børnebeboerråd i Urbanplanen.

Tryghed Apostelgårdens Klubber(drengeklub, pigeklub og børneklub)

Tryghed Råstyrke, social integration mellem enlige kvinder i Københavns 

tryghed Diskrimination i nattelivet 

Tryghed Antihærværkskampagne  

Tryghed Frivillig Rådgivning for flygtninge, indvandrere og deres familier

Tryghed Rådgivning, dialog og oplysning

Tryghed Barnets ven

Tryghed Dokumentations- og rådgivningscentret mod Racediskrimination

Tryghed Fra hærværk til netværk  

Tryghed Produktionssværksted

Tryghed Storbykvinder - Kulturmøder, studiekredse og netværk- for undenlandske kvinder i 
København

Tryghed Kulan

Tryghed Kvindeklubben i Mjølnerparken

Tryghed Multietnisk Kvindeklub Amager

Tryghed NVKA, En ny vej for kvinder på arbejdsmarked

Tryghed Støttegruppe for truede unge i ghettoområde og socialt netværk

Tryghed Støttegruppen/Mandeforeningen i Akacieparken U/stiftelse

Tryghed Ældres trivsel lokalt i Mjølnerparken

Tryghed Vi hjælper dig, I hjælper andre

Uddannelse Styrket forældreansvar overfor de unges uddannelse via kampagne, kurser og 
rollemodeller

Uddannelse Tidlig identifikation af unge med behov for en særlig indsats for at gennemføre en 
ungdomsuddannelse

Uddannelse ORD MED PÅ VEJEN
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Uddannelse Forbedret samarbejde mellem folkeskoler og privatskoler

Uddannelse Multimedieværksted

Uddannelse SAT UD - Et undervisningsforløb i historie, dansk som andetsprog og dansk for 
mellemtrinnet.

Uddannelse Københavns internationale Klub (KIK)

Uddannelse NextSolution

Uddannelse Projekt Bagland København

Uddannelse Job & Uddannelsessøgende med forseelser på straffeattesten 


